
UCHWAŁA NR XXX/428/20
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 2 grudnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady 
Miasta Kołobrzeg

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz § 52 ust. 2 Uchwały Nr XXXVII/497/13 z dnia 9 września 
2013 r. w sprawie  uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg (Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego 
z 2013 r. poz. 3244; z 2015 r. poz.629 i poz. 2434; z 2016 r. poz. 2947; z 2018 r. poz. 4976
i z 2019 r. poz. 2955) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/7/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Kołobrzeg, w § 1 punkt 5 otrzymuje 
brzmienie:

„5) Dariusz Zawadzki - Przewodniczący Komisji Prawa;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: 5A7414E6-0510-4132-AAFD-A60F0D6B0FC0. Uchwalony Strona 1




